- Excavacions Gassó, SL, per un import de vuitanta-cinc mil cinc-cents seixanta-
nou euros amb vint-i-quatre cèntims (85.569,24€), i disset mil nou-cents seixanta-
nou euros amb cinquanta-quatre cèntims (17.969,54€), corresponents a l’Impost 
sobre el Valor Afegit.

- Boscirem, SL, per un import de vuitanta-vuit mil cinc-cents noranta-sis euros amb 
trenta cèntims (88.596,30€), i divuit mil sis-cents cinc euros amb vint-i-dos cèntims 
(18.605,22€), corresponents a l’Impost sobre el Valor Afegit.

- Excavacions Cots Codina, SL,  per un import  de setanta-vuit  mil  quatre-cents 
cinquanta-tres euros amb seixanta-set cèntims (78.453,67€), i  setze mil  quatre-